
PORTARIA PGJ/PI Nº 233/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o servidor JERSON DE MACEDO REINALDO SILVA,
Técnico Ministerial,  matrícula  nº  175,  para  cumprir  expediente  no  plantão  ministerial da
Comarca  de  Campo  Maior,  no  dia  13  de  janeiro  de  2018,  em  substituição  à  servidora
comissionada Élida Andrade de Lima Oliveira.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

